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Wyniki Il etapu konkursu AleMoézgi 2024/2025 (klasa 1LO)

Ponizsza lista zawiera osoby zakwalifikowane do finatu.

Imie i nazwisko
Marcelina Domin
Szymon Stefaniuk
Artur Laputa
Igor Rewak
Adrian Cichon
Oskar Malec
Bartosz Pytka
Szymon Opaska
Mitosz Wagrodzki
Kordian Kwidzinski
Maciej Nowak
Julia Sledz
Szymon Rozum
Jakub Jonski
Mikotaj Komisarczyk
Konrad Debowiec
Emilia Szymanska
Szymon Maciejewski
Marek Wisniowski
Mikotaj Koztowski
Franciszek Kudlinski
Aleksandra Dudek
Artsiom Kuzmin
Jan Michonh
Maciej Tyrakowski
Bartosz Karamanski
Amelia Marecka
Kacper Wasowicz
Mateusz Marszalik
Patryk Kopik
Bartosz Adamiak
Kacper Zielinski
Kalina Szymczak
Weronika Piech
Mikotaj Glodowski

Wynik
970
890
880
880
860
790
750
750
720
710
710
580
580
570
560
550
500
500
480
460
450
440
420
420
420
410
380
380
380
350
300
300
300
300
300

Szkota
VIII Liceum Ogélnoksztatcgce
I LO im. J. |. Kraszewskiego
Zespot Szkot Elektrycznych
Zespot Szkét Elektryczno-Mechanicznych
Zespot Szkot Technicznych i Ogoélnoksztatcgcych
VIII Liceum Ogélnoksztatcagce
LXX LO w Warszawie
Uniwersyteckie Liceum Ogdélnoksztatcagce
VIII Liceum Ogélnoksztatcagce
| Liceum Ogdlnoksztatcgce
Zespot Szkot nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej
I LO im. B. Prusa
IILO
Zespot Szkot Elektrycznych
Zespodt Szkét Chemicznych
IV LO z Oddziatami Dwujezycznymi im. Stanistawa Staszica
Zespot Szkot Licealnych i Technicznych nr 1
VIl Liceum Ogélnoksztatcace
Xl Liceum im. Marii Dgbrowskiej
Liceum Ogdlnoksztatcgce nr 11l
Zespot Szkot Polietchnicznych im. Bohaterow Monte Cassino
Liceum Ogodlnoksztatcgce nr I
XI Liceum im. Marii Dgbrowskiej
IV LO z Oddziatami Dwujezycznymi im. Stanistawa Staszica
Liceum Ogodlnoksztatcgce nr I
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2
Zespot Szkot Spotecznych
IILO
[l Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Mikotaja Kopernika
Zespot Szkot nr 1 im. Bohateréw Westerplatte
Il Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Hetmana Jana Tarnowskiego
Zespot Szkot nr 1 im Jana Pawta Il Liceum Ogolnoksztatcgce
| Liceum Ogolnoksztatcgce im. E. Dembowskiego
Lo
Uniwersyteckie Liceum Ogdélnoksztatcagce

«/ AleMoézgi

Miejscowos¢ szkoly
Poznan
Biata Podlaska
Gorzéw Wielkopolski
Legnica
Jarostaw
Poznan
Warszawa
Torun
Poznan
Lebork
Szczecinek
Siedlce
Tarnow
Gorzoéw Wielkopolski
Krakow
Sosnowiec
Warszawa
Poznan
Krakow
Wroctaw
Wrzesnia
Wroctaw
Krakéw
Sosnowiec
Wroctaw
Wadowice
Wotdw
Swidnica
Mielec
Garwolin
Tarnow
Marki
Zielona Gora
Wroctaw
Torun



